
Wycieczki

Łódź Summer Festival afterparty w Aquaparku Fala!
Organizator wycieczki Aquapark FALA

Rodzaj wydarzenia Inne
Wybierz dzień 26 lipca (sobota)

Godzina wydarzenia 22.00

Miejsce/zbiórka wydarzenia Przy kasach letnich aquaparku lub (dla uczestników koncertu na Błoniach) przy żółtym
autobusie (przystanek MPK przed wejściem na ŁSF)

Opis wydarzenia

ŁSF: Niezapomniane after party w Aquaparku Fala Wybierasz się na Łódź Summer Festival?
Nie wracaj do domu po koncertach! Aquapark Fala zaprasza w sobotę (26 lipca) od 22:00 do
kontynuowania zabawy… na basenach. Nocne after party potrwa do 3:00 nad ranem! Łódź
Summer Festival to trzy dni wypełnione muzyką. Swoją porcję niezapomnianych wrażeń
dołoży Aquapark Fala, który z soboty na niedzielę (z 26 na 27 lipca) zorganizuje dla
uczestników festiwalu całonocne klubowe after party. Zacznij tańczyć… w autobusie! After
party na Fali (al. Unii Lubelskiej 4) wystartuje o godz. 22:00 i potrwa aż do 3:00. Wejście
odbywa się przez kasy letnie. Zabawa rozkręci się już w dudniącym taneczną muzyką
piętrowym autobusie, który będzie dowoził wszystkich chętnych do Aquaparku prosto z terenu
festiwalu na Łódzkich Błoniach. Wypatrujcie żółtego autobusu z przystanku MPK przed
wejściem na ŁSF. – Nasza impreza to propozycja dla wszystkich osób, które rozgrzały się pod
sceną, ale na pewno nie zamierzają jeszcze kończyć dobrej zabawy – mówi Ewa Górniak z
działu marketingu Aquaparku Fala. – Upalna letnia noc, baseny pod gołym niebem, muzyka
klubowa na żywo, szeroka oferta barowa dla dorosłych i mnóstwo atrakcji towarzyszących to
nasz przepis na idealną kontynuację festiwalowych emocji. Klubowa noc na basenie Cała
strefa basenów zewnętrznych w Aquaparku rozbłyśnie światłami i zamieni się w parkiet
najmodniejszych nocnych klubów. O odpowiednio gorący klimat zadba DJ KarpYou, który już
podczas ubiegłorocznej edycji Łódź Summer Festival pokazał, że festiwalowe rytmy to jego
żywioł. Udostępniony będzie basen wypływowy z podgrzewaną wodą, ekstremalna zjeżdżalnia
Kamikaze i wodna bitwa Aqua Battle – wszystko w cenie biletu. A kto ma ochotę na dodatkowy
zastrzyk adrenaliny, może spróbować swoich sił na byku rodeo.

Forma udziału/zapisy Cena biletu wynosi: 55 zł (wejście przez kasy letnie, bez szafki). Bilety są dostępne online i w
kasach letnich Aquaparku Fala.

Ilość uczestników:
ograniczona/nieograniczona Do wyczerpania biletów.

Ważne informacje
organizacyjne, dostępność
dla osób ze szczególnymi

potrzebami
W imprezie mogą brać udział tylko osoby pełnoletnie (18+).

Dla kogo? Dla dorosłych

O instytucji

Aquapark FALA jest jednym z największych parków wodnych, który składa się ze strefy
basenowej, strefy saun i spa&wellness. Gościom proponuje baseny zewnętrzne i wewnętrzne,
w tym basen ze sztuczną falą oraz najwyższą w Polsce zjeżdżalnią wodną Kamikadze, ponadto
sauny, baseny i wanny solankowe, jacuzzi, place zabaw, drink bary, restauracje . A wszystko to
w otoczeniu malowniczego parku na Zdrowiu. Źródło: LodzTravel.

Kontakt dla mieszkańców fala@aquapark.lodz.pl, 42 683 44 82 lub 42 683 44 83 lub 42 683 44 89
zdjęcie


